pública ha sido dispuesta conforme el Decreto N° 1132/GCBA/08; 

Que la Secretaría de Planeamiento en su carácter de Organismo Técnico 
confeccionó los pliegos Iicitatorios que se acompañan como Anexo a estas 
actuaciones; 

Que el presupuesto oficial se ha establecido en PESOS OCHOCIENTOS 
DIECISEIS MIL CIENTO VEINTICUATRO CON 71/100 ($ 816.124,71.-); 

Que el plazo de ejecución es de TRES (3) MESES desde la fecha de comienzo de 
los trabajos fijados en la Orden de Inicio; 

Que en cumplimiento del Decreto N° 1825/GCBA/97 (B.O.C.BA N° 355), obra en 
estas actuaciones las afectaciones presupuestarias correspondientes;

[...]

Nacional de Obras Públicas N° 13.064, para la contratación de la obra: "Soluciones 
Habitacionales Barrio Parque Donado Holmberg. Puesta en valor y 
refuncionalización del edificio sito en la calle Pedro Ignacio Rivera N° 4217 - Etapa 1", 
cuyo presupuesto oficial es de PESOS OCHOCIENTOS DIECISEIS MIL CIENTO 
VEINTICUATRO CON 71/100 ($ 816.124,71.-). 

Articulo 3°._ Las erogaciones a que de lugar la obra que se licita, serán 
imputadas a las partidas presupuestarias de los ejercicios correspondientes. 

Articulo 4°._ Los Pliegos de Bases y Condiciones serán gratuitos y podrán ser 
consultados y obtenidos en el sItio de Internet del Ministerio de Desarrollo Urbano